

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Folha: 1/2

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BOLO COM MANTEIGA EM KG	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	100,00	KG	5,90	590,00
CARNE MOIDA (BOVINA)	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	30,00	KG	6,80	204,00
FERMENTO QUIMICO 100 G.	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	30,00	LAT	1,65	49,50
GUARDANAPO GRANDE 32X33 CM C/ 50 UN CADA	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	50,00	PCT	0,88	44,00
PRATOS DESCARTÁVEIS EM PACOTE COM 10 UN.	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	100,00	PCT	0,49	49,00
COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML EM TIRA COM 100 UN	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	50,00	UN	1,65	82,50
MANTEIGA 500GR	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	10,00	KG	4,99	49,90
OVOS VERMELHOS GRANDE DE GALINHA	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	40,00	DZ	2,08	83,20
PAO FRANCES DOCE DE 50G	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	5.000,00	UN	0,25	1.250,00
QUEIJO PRATO EM PEÇA DE 02 KG	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	6,00	PC	21,39	128,34
PRESUNTO COZIDO EM PEÇA DE 02 KG	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	6,00	PC.	17,90	107,40
BOLACHA COLONIAL A MAQ. EM PCT 1KG	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	50,00	PCT	5,80	290,00
BOLACHA AGUA E SAL COM 400 GR	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	50,00	PCT	1,83	91,50
BOLACHA INTEGRAL COM 450 GR	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	50,00	PCT	2,79	139,50
CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	30,00	VID	6,19	185,70
FRANGO CONGELADO	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	150,00	KG	2,85	427,50
MARGARINA c/ SAL 500GR.	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	30,00	UN	1,08	32,40
DOCE DE FRUTA COM 400GR	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	50,00	PT	1,34	67,00
BOLACHA MAIZENA COM 400 GRAMAS	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30,00	PCT	1,56	46,80
FARINHA DE MILHO ESPECIAL	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	50,00	KG	1,05	52,50
FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30,00	KG	1,29	38,70
LEITE INTEGRAL C/ 12 LITROS.	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	10,00	CX	23,76	237,60
FEIJAO PRETO GRADO.	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	80,00	KG	1,86	148,80
AZEITE DOMESTICO	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	80,00	LAT	2,39	191,20
MACARRAO COM OVOS TIPO CHATO E LARGO.	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	80,00	KG	2,20	176,00
ARROZ EM PCT DE 1KG CADA, LONGO FINO, PARBOILIZADO TIPO 01.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	120,00	KG	1,42	170,40
ACUCAR REFINADO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	130,00	KG	1,35	175,50
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	130,00	KG	1,29	167,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CUCA COM MASSA DE BOLO EM KG	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	100,00	KG	6,40	640,00
					Total Geral ---->	5.916,64